様式第5

番 号

年  月  日

 地方整備局長等又は都道府県知事

   ○ ○ ○ ○ 殿

補助事業者  ○○○○  印

平成○○年度新産業都市等事業に
係る補助率差額完了実績報告書

  平成  年  月  日 第  号をもって補助率差額に係る補助金の交付決定の通

知を受けた標記の事業が完了したので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法

律第14条前段の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

 1 補助事業等の名称  新産業都市等事業補助率差額

 2 補助率差額の交付決定額及びその精算額

   交付決定額         円

   精 算 額         円

 3 対象特定事業の完了期日

 4 精算額の算出方法  別紙計算書のとおり

 5 その他の添付書類  対象特定事業精算調書